COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA - CSSF

REQUERIMENTO Nº      /2021

(Da Sra. Carmen Zanotto)

Requer  o  Aditamento  do
Requerimento  n°  41/2021  para
inclusão  de  palestrantes  para  a
Audiência  Pública,  para  discutir  a
inclusão das clínicas nas empresas
que  serão  mantidas  com  alíquota
zero do ICMS.

Senhor Presidente,

Nos termos  do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro

a  Vossa  Excelência,  ouvido  o  plenário  desta  comissão,  o  Aditamento  do

Requerimento  n°  41/2021  para  inclusão  de  palestrantes  para  a  Audiência

Pública, para discutir a inclusão das clínicas nas empresas que serão mantidas

com alíquota zero do ICMS.

Para discutir o tema com a Comissão, recomendamos convite ao:

 Representante da Baxter Hospitalar Ltda.

Sala das Sessões,  de            de 2021

Deputada CARMEN ZANOTTO
CIDADANIA/SC

*C
D2

12
16

68
49

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.4
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

03
/2

02
1

09
:4

4
- C

SS
F